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MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE

3? Reuniao Extraordinaria do GT Chumbo em Tintas da Conasq

Data: 09 de outubro de 2017

Local: Edificio do MMA, SEPN 505, 1° andar, sala CT-01
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Andréa Henriques INMETRO ashenriques@inmetro.gov.br
Angela Barbarulo ABRAFATI angela barbarulo@leisambientais.com.br (]) 45 355 %\

: . (61) 2028 2614
Camila Arruda Boechat MMA camila.boechat@mma.gov.br CHb

61) 2028 261
Cayssa Marcondes MMA cayssa.marcondes@mma.gov.br (at)=02g 2610 §
M
Fernando Tibau ABIQUIM fernando.tibau@abiquim.org.br (T E1209728
1 1

Gilberto Werneck IBAMA gilberto.capistrano-filho@ibama.gov.br (61) 3316 1566
Gilmar da Cunha Trivelato FUNDACENTRO  |gilmar.trivelato@fundacentro.gov.br i1} S42624840




Nome

| Instituigdo E-mail Telefone Assinatura . |
Gustavo Kuster INMETRO gkuster@inmetro.gov.br (21) 25632800 WﬁL‘A y \ \\\
Hassan Sohn FBOMS hassan.sohn@gmail.com i 999 9979 = /_\ 7
Hugo Ogasawara Sigaki MDIC hugo.sigaki@mdic.gov.br (61) 2027 9006
ltamar Sanches CuT %\P&E (19) 99601 wGpn
Jeane Fonseca ANVISA toxicologia@anvisa.gov.br (61) 3462 4021
Karla Freire Baeta MS karla.baeta@saude.gov.br (61) 3315-3678
Leticia Reis de Carvalho MMA leticia.carvalho@mma.gov.br (61) 2026 2070
Marcelo Bulgueroni ABRAFATI mab@badv.com.br (11) 4083 0509
Maria Rita Guimaraes ABRAFATI mariarita@abrafati.com.br (11) 4083 0512
Ricardo Zanatta Bortoli MDIC ricardo.bortoli@mdic.gov.br (61) 2027 7919
Thaianne Resende Fabio MMA Thaianne.fabio@mma.gov.br (61) 2028 2692
Thais Cavendish MS thais.cavendish@saude.gov.br (61) 3213 8473
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Zuleica Nycz FBOMS zuleica.nycz@gmail.com (41) 9901 9534
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